CAJA2EtR:.%hUS.
^ 01 A&niL DC IS

S 12T

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

OFÍCIO NO 0031/2023 - GAPRE/PMC/SECPEG.

Cajazeirinhas, 15 de Maio de 2023.

À

Empresa ANTONIO AECIO DA SILVA - ME
R PRINCESA ISABEL, 193, TABAJARA
CNPJ 14.177.678/0001-59
Catolé do Rocha - Paraíba.

Assunto; Adesão à Ata de Registro de Preços rio rp 00001/2022 referente
Presencial SRP n° 00031/2022 da Prefeitura Municipal de Jerico.

ao Pregão

Senhor Diretor Comercial,

-f §1° do Arí. 22, do Decreto n" 7.892, de 23 de Janeiro de 2013
solicito a Vossa Senhoria adesao da Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas à Ata de Registro
npir'"p^°/-f referente ao Pregão Presencial SRP n° 00031/2022, realizada
pela Prefeitura Municipal de Jerico, tendo como objeto futura e eventual contratação de

teZaTe Sruü^r^f'^^ P^lco. iluminação, sonorPzação.
PrSit„f. tf ^ ̂  cornplementares, a serem utilizadas nos eventos do Munioípio, pela
Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas, considerando que essa Empresa foi à vencedora^ do
prtígaO.

Conforme contado anterior, esclarecemos que a empresa aceitou manter os
mesmos preços constantes na Ata de Registro de Preços, conforme tabela em anexo.

Atenciosamente,

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA
Prefeito

Rua Admilson Leite de Almeida, 80, Centro, CEP:
CNPJ 01.612.687/0001-89

58.855-000 - Cajazeirinhas - PB.

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:23. Validação: 5BE5.B50B.7B3F.101F.4FC3.0187.61E0.4381.
Consulta formal à empresa fornecedora dos prod... Doc. 57171/23. Data: 26/05/2023 13:06. Responsável: Eduardo A. Santos.

11

11